附件1
东华大学“优秀育人奖”推荐表
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	专业职务
	

	本校从教年限
	
	近3年年度人事考核评价
	
	
	

	代表课程及授课年限（2门）
	

	近3年代表课程授课情况
	授课学期
	课 程 名 称
	学时数
	学院排名（名次/学院总门数）
	授课对象（本、研）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	近3年指导学生毕业或学位论文情况

	人数（本/硕/博）
	

	指导学生无学术不端，指导论文“双盲”抽检无不合格
	是□
否□  原因                

	学院（部）评价：
                        

	近3年指导学生发表代表性学术论文情况（限填5项）

	序号
	论文名称
	期刊及页码
	学生姓名（请注明：本/硕/博）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	近3年指导竞赛或创新活动

	总人次数
	
	获奖人数
	
	最高获奖
	

	代表项目
	
	学院评价
	

	个人教学获奖和代表成果（限填5项）

	序号
	项目（奖项）名称
	年度
	排名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	单位推荐、审核意见：
                                       负责人签名：
                                      （学院盖章）
年     月     日


注：随表附代表课程教案、学生论文、作业和其他获奖材料等“评价标准”中涉及的相关支撑材料。
